



CITY OF WASILLA

290 E. HERNING AVE.

WASILLA, ALASKA 99654-7091

PHONE: (907) 373-9050

FAX: (907) 373-0788

COUNCIL MEMORANDUM NO. 92-119

From: Deputy Administrator

Date: October 21, 1992

Re: Airport Snow Plowing and City Street Sanding Contracts.

We received four bids for providing a road grader and pick-up with plow for snow clearing operations at the airfield. We have had a mechanical inspection of the equipment that will be used by the low bidder and it appears to be in acceptable condition and meets the bid requirements.

Only two bids were received for the City street sanding for this winter, therefore, Council approval to award the contract must be unanimous.

Recommend that Council approve the award of contracts as follows;

- a. Airport Equipment Rental to World Paving and Asphalt in the amount of \$8,028.
- b. Street Sanding Contract to Cache Excavation not to exceed \$14,650.

Robert E. Harris
Deputy Administrator

APPROVED
DATE: 10/24/92 Council Action
BY: [Signature]

CITY OF WASILLA

COMPILATION OF BIDS

PROJECT: Airport ERC

PROJECT #: _____

LOCATION: _____

OPENED AT: City Hall
 BY: Bill Harvey
 DATE: 10-20-92

PAGE 1 OF 1

COMPILED BY: _____
 CHECKED BY: _____

DATE: _____

ITEM NO	WORK DESCRIPTION	NAME:		UNIT PRICE	AMT.	ADDRESS:		UNIT PRICE	AMT.	UNIT PRICE	AMT.	UNIT PRICE	AMT.
		EST. QTY.	UNIT			World Asphalt and Paving Maint.	Steppers Const.						
1.	Motor Grader 150hp min.	96	hours	\$65.50/hr.	\$6,288	\$74/hr.	\$7,104	\$80/hr.	\$7,680	\$85/hr	\$8,160		
2.	Pick-up truck 3/4 ton with snow plow & end wing	48	hours	\$36.25/hr.	\$1,740	\$34/hr.	\$1,632	\$45/hr.	\$2,160	\$55/hr.	\$2,640		
	Schedule B												
1.	Rubber tired loader min 3cy	72	hours	\$43.90/hr.		\$75/hr		\$85/hr.		\$75/hr			
2.	(2) 10 yard end dumps	30	hours	\$47.75/hr.		\$45/hr.		\$60/hr.		\$50/hr			
	Truck/noseplow									\$85/hr.			
	Truck 6 wheel with nose plow and wing									\$100/hr.			
	Truck/plow-3 way									\$75/hr.			

\$8,028.00

\$8,736.00

\$9,840.00

\$10,800.00

COMPILATION OF BIDS

PROJECT: Sanding ERC FY'93

OPENED AT: City Hall
BY: Bill Harvey
DATE: 10/20/92

DATE: 10-21-92

COMPILED BY: Sandy Connolly
CHECKED BY: Bill Harvey

PROJECT #: _____

Cache Excavating

Big Dipper Const.

LOCATION: City of Wasilla

NAME:
ADDRESS:

ITEM NO

WORK DESCRIPTION

EST. QTY. UNIT

UNIT PRICE AMT.

UNIT PRICE AMT.

UNIT PRICE AMT.

UNIT PRICE AMT.

1. 3/8" minus sand delivered and spread in City.

250 yards

\$39/yd. \$9,750

\$50/yd. \$12,500

2. 8 yards min. sand spreader

25 hours

\$72/hr. \$1,800

\$75/hr. \$1,875

3. Salted sand min. 5% delivered and spread in City.

20 yards

\$66/yd \$1,320

\$50/yd. \$1,000

4. Salted sand min. 5% delivered to City Shop.

20 yards

\$42/yd. \$840

\$40/yd \$800

5. 3/8" minus sand delivered to City Shop.

100 yards

\$9.40/yd \$940

\$17/yd. \$1,700

\$14,650.00

\$17,875.00



CITY OF WASILLA

290 E. HERNING AVE.
 WASILLA, ALASKA 99654-7091
 PHONE: (907) 373-9050
 FAX: (907) 373-0788

EQUIPMENT INSPECTION ANALYSIS

TYPE Champion MODEL 600 B SERIAL # 489-3389
 ENGINE 6-71 TYPE Detroit RATED _____ H.P. 210

	OPERATIONAL CONDITION		
	yes	no	needs repair
GENERAL CATEGORIES			
Lights	✓		
Back up lights	✓		
Beacon-emergency flashers	✓		
Windows	✓		
Tires	✓		TOOG NUT ON LEFT FRONT TIRE
MAJOR CATEGORIES			
Brakes	✓		
Main	✓		
Parking	✓		
Steering	✓		
HYDRAULICS			
Blade Lift	✓		Repin Cables Turn
Float System Type	✓		ADSI GOM
Detente	✓		
Electric			Replace STAYON CABLE
Accumulators	W/A		
Cutting Edges	✓		
Snow Wing	✓		

[Signature]
 Signature of Inspector

[Signature]
 Represents

10-22-92 J.B.